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Szanowni Państwo,

Proszę o wsparcie ogólnopolskiej akcji na rzecz zniesienia ruchu bezwizowego ze Stanami 
Zjednoczonymi przez peopagowanie poniższej odezwy. W razie jakichkolwiek pytań proszę 
o kontakt z Kancelarią.

                                                                                         Z poważaniem

                                                                                         Liwiusz Ilasz

OGOLNOPOLSKA AKCJA NA RZECZ RUCHU BEZWIZOWEGO DO USA

   Jeżeli chcesz wyjechać do Stanów Zjednoczonych w celu podjęcia zatrudnienia lub masz zamiar 
pozostać tam dłuższy czas, albo na zawsze, a w Konsulacie Amerykańskim deklarujesz tylko pobyt 
turystyczny - nie tędy droga. Swoje zamierzenia możesz osiągnąć, gdy złożysz odpowiednie 
dokumenty zgodne z rzeczywistymi planami na przyszłość.
   Wypełniając wniosek wizowy niezgodny z prawdą utrudniasz władzom amerykańskim wprowadzenie 
ruchu bezwizowego między Polską a USA dla ogółu Polaków udających się z wizytą do Stanów 
Zjednoczonych.
   Około 30%-owa niezgodność wszystkich oświadczeń zawartych we wnioskach wizowych z 
późniejszą rzeczywistością najczęściej doprowadza do odmowy wyjazdu, choćby nawet dana osoba 
mówiła prawdę. W skutek tego tak wysoki procent nieprawdziwych informacji zawartych w 
oświadczeniach wizowych szkodzi uczciwej części Polaków podróżujących do Stanów Zjednoczonych i 
wpływa na zły wizerunek obywatela polskiego na świecie.
   Ogólnopolska akcja na rzecz ruchu bezwizowego do USA została zainicjowana przez Polsko-
Amerykańską Kancelarię Adwokacką Liwiusza Ilasza. Celem tej akcji jest uświadomienie Polakom 
udającym się z wizytą do Stanów Zjednoczonych implikacji prawnych w procesie występowania o 
wizę, co z kolei wpłynie na zmniejszenie niekorzystnych danych statystycznych dotyczących liczby 
obywateli polskich pozostających w USA po upływie terminu ważności wizy wjazdowej, lub 
podejmujących pracę bez zezwolenia. Polepszenie tych danych będzie istotnym, jeśli nie 
najważniejszym elementem decyzji zniesienia amerykańskich wiz Polakom przez Kogres USA.
Więcej informacji na temat polskiej emigracji do USA znajdziesz na stronach www.politologia.boo.pl 

Jeżeli chcesz poprzeć akcję, lub uzyskać więcej informacji na temat legalnego wyjazdu do Stanów 
Zjednoczonych prosimy o kontakt pod numerem telefonu: (+48) 22 630 83 20.

Więcej informacji o prawie emigracyjnym znajdziesz na stronie www.travel.state.gov

*Akcja ta nie jest w żaden sposób związana z amerykańskim konsulatem lub jakąkolwiek oficjalną agencją rządową.


